（平成21年９月吉日）
＝第２回　団委員長ラウンドテーブル　開催案内＝

　　各団　団委員長　様

（日本ボーイスカウト　岡崎地区）

地区委員長

地区コミッショナー

団担当コミッショナー

三指

平素より、地区事業の展開に当たり多大なるご支援を賜り心より御礼申し上げます

さて、表題の件につき下記にてご案内をさせて頂きます
年度始まりでもあり、ご多忙な時期では御座いますがご理解とご協力宜しくお願い申しあげます
弥栄！

（記）
　①　開催日時　　平成２１年１０月１６日（金）　１９：３０～２１：３０
2 開催場所　　岡崎学区市民ホーム　和室　（第１回と同じ場所です）
3 内　　容
＊　年度テーマは　≪情報≫　とさせて頂きました
　　　第１回の内容は、別紙にて配布させて頂きますのでご覧になって下さい
· 今回は、各団の計画されているスカウト人口増加へ向けての活動内容を事前に確認
· 各団の団委員長のアクションを、配布シートへ記入願います
· その他　（　地区への要望　等　）こちらもお知らせください
尚、事前報告して頂けると当日時間の短縮となります　９月末迄に送付願います

メール、手紙、ＦＡＸ何でも結構ですので　送付願います

（　宛先は、下記に明記しておきます）
4 第１回団委員長ラウンドテーブル終え、団担当コミッショナーとしての感想
· 当方の段取りが悪く、無駄に時間を費やしてしまった部分は大いに反省
事前に聞けるものは、｢情報｣として入手しておくべきと反省しております

· 皆さま方の活発なご意見を聞くことができ感謝しております
· 一部の団への集中攻撃的な所が見受けられて非常に残念です、建設的な意見ではある

と思いますが、もっと具体的な方法論が聞けるような場所としたいと思います
　　　≪今回の目的≫

· 他団のアクションプランを知る事により、自団の活動へのヒントとなって欲しい

· 意見交換の場所の提供により、団委員長のコミュニケーション向上の場所とする
（連絡先）　団担当コミ
　　　　　以上